Ad II. Affirmative.

Ad III. Negative ad primam partem; affirmative ad secundam.

Ad IV. et V. Affirmative.

Ad VI. In tabella Occurrentiae perpetuae menda corrigantur ita ut in quadrangulo in quo sibi invicem occurrunt Simplex cum Simplici, ponatur numerus 7, et in quadrangulis in quibus occurrunt Duplex maius et minus cum Vigilia Epiphaniae, privilegiis Dominicae gaudens, tam in occurrentia, quam in concurrentia, Duplici etiam maiori semper praeferantur.

Atque ita rescripsit et servari mandavit, die 21 Iunii 1912.

FR. S. CARD. MARTINELLI, *Praefectus*.

L. ✠ S.

† Petrus La Fontaine, Ep. Charystien, *Secretarius*.

S. Congregatio de Religiosis

DECRETUM

De Postulatu in Monasteriis votorum solemnium

Quo propositum vitae religiosae perpetuo profitemdae melius exploretur, et dignitati status religiosi uberius consulatur, imminutis, in quantum fieri possit,

defectionibus, Emi. ac Rmi. Patres Cardinales sacrae Congregationis de Religiosis, in plenariis comitiis ad Vaticanum habitis die 2 augusti 1902, sequentia statuerunt, nempe:

1. Quaelibet Postulans, in Monasteriis votorum solemnium et clausurae papalis poterit admitti, sine praevia S. Sedis venia, servatis tamen aliis de iure servandis.

2. Quaelibet Postulans, antequam Novitiatum ingrediatur, probanda erit per tempus, et iuxta modum, in propriis cuiusvis Monasterii Constitutionibus praescriptum.

3. Si nihil in istis quoad haec statuatur, tunc probatio facienda est saltem per sex menses, ita tamen, ut Postulantes, intra septa Monasterii, probationis causa, admissae, utantur veste modesti coloris, diversa ab habitu Ordinis, quem non induant, nisi quando Novitiatum proprie dictum inchoaturae sint.

Facta autem de his omnibus fidei relatione sanctissimo Domino nostro Pio Papae X per infrascriptum sacrae Congregationis Secretarium die 5 augusti 1912, Sanctitas Sua eadem approbare et confirmare dignata est. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae, ex Secretaria sacrae Congregationis de Religiosis, die 15 augusti 1912.

FR. I. C. CARD. VIVES, *Praefectus*.

L. ✠ S.

† Donatus, Archiep, Ephesinus, *Secretarius*.

COLLATIO MORALIS MENSE OCTOBRE HABENDA

QUAESTIO DOCTRINALIS

Utrum haeresis sit infidelitatis species?

S. Thom. 2.^a 2.^{ae}, q. XI, a. 1.^o

CASUS CONSCIENTIAE

Caralampius, adulescens germanus, optime moratus, religionem Lutheri bona fide, sine ullo conscientiae angore; a puero sectatus erat. Qui, dum Augustae Taurinorum esset, quo, valetudini consulendae, pedisequa eius matre vidua, advenerat, ad mortem aegrotavit. Cuius rei a nuntio compos Titius, sacerdos catholicus, idemque germanus, ad aegrotum illico adventavit. Nihil cunctatus Caralampius Titio: ora Deum ut me meorum peccatorum absolvat, quia me peccatorem intellego. Nactus hanc opportunam occasionem. Titius Caralampium optabat ad fidem catholicam suaviter perducere et sub conditione rebaptizare, quod sane consilium clam matri aegroti significavit. At haec, quod doctrinis Lutheri quoque adhaereret, consilio Titii fortiter restitit. Orat Titius iterum iterumque contumacem feminam, ut sibi saltem de iis, quae haereticis et catholicis communia sunt, aegrotum alloqui, indulgeat, quibus, etsi aegre, tandem indulsit.